Муниципальная газета

Официальный источник опубликования муниципальных правовых актов органов

местного самоуправления Ивановского сельсовета Рыльского района

Выпуск №8 (43) от 17.04.2025, электронная версия газеты: https://ivanovsky.gosuslugi.ru

Распространяется бесплатно

Раздел 1. ПРАВОВЫЕ АКТЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.04.2025 №30

Об окончании отопительного периода 2024-2025 годов на территории муниципального образования

«Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь прогнозом погоды об

устойчивом повышении среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8°С, Администрация Ивановского

сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить дату окончания отопительного периода 2024-2025 годов на территории муниципального

образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области 15 апреля 2025 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном

порядке.

Временно исполняющий обязанности

Главы Ивановского сельсовета Рыльского района                                                                         А.С. Золотых

"Информационный вестник Ивановского сельсовета Рыльского района", 2025.

Учредитель: Администрация Ивановского сельсовета Рыльского района

Главный редактор: Временно исполняющий обязанности Главы Ивановского сельсовета
Рыльского района А.С. Золотых

Адрес редакции и издателя: 307340, Курская область, Рыльский район, с.Ивановское,  ул. Ананьева, д.96

Телефоны: главный редактор - 8(47152) 7-74-73,

e-mail: admin_ivanov@mail.ru

тираж: 8 экз.

https://ivanovskij-r38.gosweb.gosuslugi.ru/